浙商大管理学院团〔2014〕7号

工商管理学院关于公布2014年度

校级大学生创新项目立项情况的通知

工商管理学院各团支部：

在浙江工商大学2014年度大学生创新项目立项活动中，我院学生自主申报29项，经学院创新小组研究讨论，全部院级立项并推荐校级立项。现予以公布。

                                   工商管理学院团委

   2014年5月22日

附件：工商管理学院2014年度校级大学生创新项目
校级立项推荐一览表

	序号
	主持人
	班级
	项目名称
	导师姓名

	1
	赵国安
	工程1302
	 建筑咨询公司项目创业计划
	吴小钢

	2
	周佳妮
	工商类1301
	蓝筹社会公益项目方案
	吴小钢

	3
	王娅菲
	国商1201
	构建基于B2B模式的服装类电子商务平台
	孙元
王晨曦

	4
	郭靖郧
	工程1302
	房车旅游平台
	孙元

	5
	潘彪
	工程1101
	杭州纳石科技网络有限公司
	盛亚

	6
	余贺伟
	工程1101
	房产交易自动配对系统研究
	吴小钢

	7
	项佳燕
	工商类1302
	蓝筹企业管理实践项目创新活动
	吴小钢

	8
	王丽萍
	工商1203
	关于开拓打车软件客户市场的研究——以杭州快的软件为例
	杨燕

	9
	姜宏宇
	工商1201
	浙江省中小企业组织伦理氛围调研与实践
	王晓辰

	10
	李俊
	人力1202
	大学生创业动机与模式研究——基于在杭高校的实证
	江辛

	11
	黄梦婷
	人力1202
	消费者在线参与企业新产品（服务）开发的案例研究
	范钧

	12
	张家瑄
	工程1201
	易书：二手书回收再循环服务创业计划
	黎常

	13
	陈煜
	工程1201
	城市垃圾填埋场使用寿命的调查研究——垃圾填埋场防渗层材料的选择与其寿命的关系研究
	关驰

	14
	张冰
	工程1201
	城市垃圾填埋场使用寿命的调查研究
	关驰

	15
	周丽
	国商1201
	光影公益——创立基于大学生的公益摄影组织
	黎常

	16
	沈珂
	工程1301
	pizza’s garden
	吴娟

	17
	秦兆威
	工程1202
	杭州市公共建筑屋顶绿化现状调查研究
	田敏

	18
	宋颖雷
	工商1201
	打车软件风险管理研究——以快的和嘀嘀打车为例
	杨燕

	19
	丁梦蕾
	工商1201
	杭州粼波生物科技有限公司创业计划书
	易开刚
王彦波

	20
	陈婷婷
	工商类1303
	传统代工企业的转型升级路径——浙商多案例研究
	江辛

	21
	于小雨
	工程1202
	在杭高校大学生学习倦怠现状、影响因素与对策研究
	曲亮

	22
	胡舒然
	人力1202
	ICT工具运用对大学生课题教学绩效的影响研究：以微信群为例
	曲亮

	23
	阮康力
	工程1101
	房地产信息服务公司的创业实践
	吴小钢

	24
	谢静含
	工商1202
	基于微信平台领导的用户创业案例研究
	金杨华

	25
	贾开程
	工商类1304
	政府和市场协同驱动浙江省制造企业环保技术创新的机理：基于扎根理论的案例研究
	陈力田

	26
	李姗姗
	国商1201
	汽车抬头显示车联网系统
	刘海生

	27
	许晴
	工程1301
	建筑业农民工临时夫妻现象调查研究：以下沙为例
	田敏

	28
	李锂
	工商类1301
	“纸指天下”的校园推广
	江辛

	29
	苏煜晨
	工商11乙
	无聊？就来吧！---大学生课余生活交流平台
	陈国利

工商管理学院团委

2014年5月22日